
２０２１年３月３１日 

三井住友海上プライマリー生命保険株式会社 

 

 

Ｗｅｂ版「ご契約のしおり・約款」に関する寄付の実施 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

弊社では、ご契約に際して全てのお客さまにお渡ししている「ご契約のしおり・約款＊１」につい

て、従来からの冊子に加え、Ｗｅｂ版「ご契約のしおり・約款」をご提供しています。 

Ｗｅｂ版は、インターネットを利用して弊社オフィシャルサイト上でご覧いただける「ご契約の

しおり・約款」で、お客さまの利便性の向上のため、また、環境保全への配慮の観点から、 

２０２０年４月に導入したものです。 

今般、お客さまがＷｅｂ版「ご契約のしおり・約款」を選択されたご契約に関し、冊子を印刷し

た場合に相当する費用の一部について、「インドネシア熱帯林再生プロジェクト＊２」への寄付を実

施しましたので、お知らせいたします。 

弊社は、今後もレジリエントでサステナブルな社会の実現を目指し、ＳＤＧｓ（持続可能な開発

目標）を道標として、社会との共通価値を創造する取組みを積極的に推進してまいります。 

 

＊１ ご契約内容にかかる重要事項や諸手続きなどについてわかりやすく記載した「ご契約のしおり」および 

ご契約内容を定めた「約款」。 

＊２ ＭＳ＆ＡＤインシュアランス グループの三井住友海上火災保険株式会社が２００５年度からインドネシ

ア政府と共同で行っている、熱帯林の再生をめざしたプロジェクト（ジャワ島パリヤン野生動物保護林）。 

 

 

以 上 

 

 

 

＜ お問合わせ先 ＞ 

三井住友海上プライマリー生命  お客さまサービスセンター 

フリーダイヤル  0120 - 81 - 8107 
受付時間：月～金（祝日・年末年始を除く） 9：00～17：00 


